Esercizio Trimestre
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

W W W W W W W W WWWWWWWWWWwWwWwWwWwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwowwwwwwwwwwww

Categoria_di_spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia_di_spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Importo
1.952,00
988
2.870,40
122
978,9
1.159,00
1.119,74
1.500,00
293,87
203,84
231,68
315,12
550
235,47
241,6
1.098,00
683,2
55
219,6
112,73
3.448,83
2.796,35
3.128,42
4,2
14,46
168
601,57
6.125,38
9.760,00
639,77
3.100,00
7.320,00
158,6
122
1.080,50
600
276,03
976
21.960,00
250
302,91
322,52
3.972,69
242,17
44,53
110
18.516,50
130

Beneficiario

89070403
89070403
135720316
250070323
308840313
368570313
368570313
400520318
435970587
435970587
435970587
435970587
487840316
488410010
488410010
494900319
494900319
494900319
637000324
637000324
746150325
746150325
746150325
1070220312
1070220312
1080070319
1117230308
1117500312
1343670327
2079350274
2079350274
2141410304
2525310302
2555040308
2709710210
2903570584
2968430237
3540190984
3540190984
4842560965
8526440154
8526440154
12730090151
12876360152
12876360152
80227410588
90014250329
90027780312



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

W W W W W W W W WWWWWWWWwWwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

9.935,00 90027780312
6.900,00 91042510262
458,72 91077750932
4,64 93026890017

469,27 Soggetto privato
73,2 Soggetto privato
500 Soggetto privato
895 Soggetto privato
982 Soggetto privato
6.000,00 Soggetto privato
30,5 Soggetto privato
523,78 Soggetto privato
250 Soggetto privato
405 Soggetto privato
405 Soggetto privato
700 Soggetto privato
1.664,00 Soggetto privato
523,78 Soggetto privato
951,6 Soggetto privato
2.300,00 Soggetto privato
512,4 Soggetto privato
2.000,00 Soggetto privato
511,42 Soggetto privato
523,78 Soggetto privato
98,5 Soggetto privato
1.875,00 Soggetto privato
69,42 Soggetto privato
966,35 Soggetto privato
34,4 Soggetto privato
8,29 Soggetto privato
172,4 Soggetto privato
204,96 Soggetto privato
1.820,00 Soggetto privato
630 Soggetto privato
292,8 Soggetto privato
10.000,00 Soggetto privato
1.001,78 Soggetto privato

350,22 Soggetto privato

750 122500317

82,7 Soggetto privato
82,7 Soggetto privato

976 494900319
28.588,52 989080304
157.620,58 989080304
3.000,00 2175220272
1.816,56 2175220272
4.971,50 3139130300



