

Esercizio	Trimestre	Categoria_di_spesa	Tipologia_di_spesa	Importo	Beneficiario
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.952,00	89070403	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	988	89070403	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.870,40	135720316	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	122	250070323	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	978,9	308840313	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.159,00	368570313	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.119,74	368570313	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.500,00	400520318	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	293,87	435970587	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	203,84	435970587	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	231,68	435970587	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	315,12	435970587	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	550	487840316	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	235,47	488410010	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	241,6	488410010	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.098,00	494900319	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	683,2	494900319	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	55	494900319	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	219,6	637000324	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	112,73	637000324	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	3.448,83	746150325	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.796,35	746150325	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	3.128,42	746150325	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	4,2	1070220312	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	14,46	1070220312	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	168	1080070319	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	601,57	1117230308	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	6.125,38	1117500312	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	9.760,00	1343670327	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	639,77	2079350274	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	3.100,00	2079350274	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	7.320,00	2141410304	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	158,6	2525310302	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	122	2555040308	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.080,50	2709710210	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	600	2903570584	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	276,03	2968430237	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	976	3540190984	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	21.960,00	3540190984	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	250	4842560965	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	302,91	8526440154	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	322,52	8526440154	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	3.972,69	12730090151	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	242,17	12876360152	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	44,53	12876360152	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	110	80227410588	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	18.516,50	90014250329	
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	130	90027780312	

2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	9.935,00	90027780312
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	6.900,00	91042510262
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	458,72	91077750932
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	4,64	93026890017
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	469,27	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	73,2	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	500	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	895	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	982	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	6.000,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	30,5	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	523,78	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	250	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	405	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	405	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	700	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.664,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	523,78	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	951,6	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.300,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	512,4	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	2.000,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	511,42	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	523,78	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	98,5	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.875,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	69,42	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	966,35	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	34,4	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	8,29	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	172,4	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	204,96	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.820,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	630	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	292,8	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	10.000,00	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	1.001,78	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	350,22	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	750	122500317
2025	3 uscite correnti	Contributi in conto esercizio	82,7	Soggetto privato
2025	3 uscite correnti	Contributi in conto esercizio	82,7	Soggetto privato
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	976	494900319
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	28.588,52	989080304
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	157.620,58	989080304
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	3.000,00	2175220272
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	1.816,56	2175220272
2025	3 uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	4.971,50	3139130300